



# NENR

## Nedre Eiker Næringsråd



Tilknyttet Næringsforeningen  
i Drammensregionen



## ÅRSBERETNING 2015

Nedre Eiker Næringsråd ble stiftet 10. september 1999 og er en upolitisk og uavhengig interesserorganisasjon for næringslivet i Nedre Eiker.

Næringsrådet fungerer som talerør for næringslivet i kommunene og jobber for å fremme næringslivets interesser og bidrar til å påvirke næringspolitiske prosesser. Næringsrådet er tilknyttet Næringsforeningen i Drammensregionen og som medlem i næringsrådet får man også automatisk medlemskap i Næringsforeningen med tilgang til deres arrangement, nettverk og aktiviteter.

### **På årsmøtet 27. mai ble følgende valgt til styret:**

Pål Farstad (styreleder)	Financial Director, Trelleborg Offshore Norway AS
Trond Anke	Senterleder Buskerud Storsenter
Bjørn Breian	Daglig leder, Bermingrud Entreprenør AS
Anders Høiback	Divisjonsdirektør, Isachsen Gruppen AS
Anund Wigen	Daglig leder, Cheval Liberté Norge AS
Bjørn Gevelt	Nedre Eiker Landbrukslag
Administrasjon – Næringsforeningen i Drammensregionen v/Tone Sørensen	

### **Styremøter:**

I 2015 har det blitt avholdt syv styremøter. Saker som næringsrådet har hatt fokus på er blant annet: Kommunereform, Buskerudbyen, synliggjøring av Næringsrådet via egen facebookside, utarbeidet retningslinjer for egen næringslivspris, etablert kontakt mot kommunen og politikere, medlemsverving og oppstart av arbeidet med områdeplan for Mjøndalen sentrum. Det har også vært sendt ut spørreundersøkelser og nyhetsbrev til medlemmene. Næringslivsprisen for 2015 gikk til Isachsen Gruppen AS.

**Frokostmøter og arrangement:**

- Frokostmøte 27. mai - *Kommunereformen – en pest og plage eller lykkens portal?*

Redaktør Harald Stanghelle fra Aftenposten var hovedinnleder. Øvrige innledere: Fagdirektør Odd Rune Andersen hos Fylkesmannen i Buskerud, daglig leder Torkil Bjørnson hos NCE Systems Engineering på Kongsberg. Ordfører Bent Inge Bye orienterte om status for kommunereformen i Nedre Eiker.

- Valgdebatt 20 august med tema næringsutvikling

Alle de syv sentrale partiene stilte til paneldebatt i kommunestyresalen. De øvrige partiene som stilte liste ved valget, holdt korte innlegg/appeller ved møtestart.

**Medlemmer:**

Næringsrådet hadde ved utgangen av året 52 medlemmer.

Styret i Nedre Eiker Næringsråd ønsker å takke alle for et godt og hyggelig samarbeid i 2015, det seg være medlemsbedrifter, enkeltpersoner, kommunens administrasjon, politisk valgte representanter og andre samarbeidspartnere.



*Pål Farstad*  
*Styrets leder*